合伙协议书优秀范本
甲方：诺贝儿专业儿童摄影(以下简称甲方)
乙方：________(以下简称乙方)
经甲乙双方友好协商，本着平等互利、消费连带、资源共享的原则结成友好联盟，本次推动“20__诺贝儿华丽圣诞狂想曲，宝宝喜迎元旦一元喜淘会”活动，双方达成以下协议
一.甲方应尽职责
1.在门市人流量比较集中的位置给乙方提供一个合乎要求的活动空间，这样可以更加有效的进行宣传和展示，让更多进入商场的客户了解此千载难逢的机会。
2.在乙方联盟商摆展期间内，甲方保证不会把门市及门市外，以任何方式出租、借用给其他同行业的市场联盟商实用。以免给甲乙双方的合作照成不可估量的业绩损失，以确保本次活动的绝对成功
3.为了保证合作双方的最大收益，为了保证让更多的消费者了解和参与到“一元超值享受”的特大惊喜，甲方应允许乙方在门市顶棚、立柱、柜台台面、橱窗、外墙面、大门入口及广场上布置本次合作的宣传品。
4.为了制造现场火暴气氛，甲方商场内控制广播设备的播音员应在音乐播放间隙分批次播放乙方的广告宣传稿及惊喜通知;(时间、内容另行安排)
5.在本次活动期间或活动前的宣传中，甲方答应乙方可以使用甲方公司的名称及商标，乙方在使用时不属于侵权行为。
6.乙方现职员工至甲方消费时，可以享受特殊优惠或折扣优惠价后再享9.5折
7.乙方介绍新人至甲方预定套照，甲方将主动按老客户转介绍机制回馈消费,费用由甲方报销。
8.为了感谢乙方对本次活动的大力支持,本年度的集体合影照、领导形象照、先进工作者照及乙方每月评出的优秀员工照将由甲方为其免费拍摄,而制作费用只收市场价的二分之一。
9.乙方举办大型活动,可获得由甲方提供的折扣卡、赞助品或优惠券等,作为给消费者的奖品。(价值、内容可另行商定)
二、乙方责任：
1.在不违反甲方门市基本美观的情况下进行活动现场的布置和包装，所需费用由乙方自理。
2.乙方应为甲方提供必要的宣传空间，最好是能在比较显眼的位置上。
3.在本次活动期间或活动前的宣传中，乙方答应允许甲方使用乙方公司的名称及商标，甲方在使用时不属侵权行为。
4.乙方在活动期间应服从甲方对其展示的时间和空间的安排，并保证在活动当天要派遣一或一名以上的工作人员到甲方门市摆展。
5.乙方有对其所提供的产品、优惠、礼品卷、体验卷等有最终的解析权，并对其负责。
6.乙方在活动当天要提供至少一个“一元”体验区或“一元”购物区，最大吸引消费者，热闹活动现场气氛。
7.乙方应通知其会员活动当天到甲方门市参加活动，以便于活跃当天活动气氛。
8.乙方应界定消费额度，兑换甲方提供的刮刮卡并应通知其会员或消费者，在活动当天，即是联盟商摆展当天到活动现场兑换其刮刮卡奖品。
三.甲乙共尽职责
为了使本次合作尽善尽美、共享利益，为了让消费者重视本次机会，为了渲染活动氛围，就需要合作双方竭尽全力，给对方提供最大的.帮助和有利于活动正常进行的人力物力等。
四.活动时间
本次活动时间为20__年12月27日起至20__年1月7日止共12天;
五:本协议生效日期200年月日起至200年月日止合约期满协议自动解除。
位尽事宜经甲乙双方友好协商，本着平等互利、放眼未来、大局为重的宗旨争取得到圆满处理双方签字盖章认可:
甲方盖章：
负责人姓名电话手机
乙方盖章：
负责人姓名电话手机
签字日期:20__年月